

Brønshøjvej 10 - 12 ApS

Gunilslund 78, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 78 57 84

Årsrapport

26. oktober 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Leif Bønding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. oktober 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brønshøjvej 10 - 12 ApS Gunilslund 78 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 78 57 84 Regnskabsår: 26. oktober - 30. juni
Direktion	Leif Bønding Søren Christian Nikolaj Christiansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Sydbank, Søndergade 25 8600, Silkeborg Sparekassen Kronjylland Vestrebrogade 1 L 3. sal tv Kbh V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -142.865 Det ordinære resultat efter skat udgør -270.578. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af investering i 3 ejerlejligheder og udvikling af disse. Det er planen, at omdanne disse tre ejerlejligheder til beboelse. Tidligere har ejerlejlighederne været anvendt til erhvervsmæssig udlejning.

Ejerlejlighederne er derfor endnu ikke klar til udlejning.

Selskabets første regnskabsår har således været uden indtægter, og derfor naturligvis underskudgivende.

Underskuddet har medført at selskabskapitalen er tabt.

Det bemærkes at alle kapitalejere/koncerndeltagere står bag selskabet, hvilket tilkendes gives ved finansiering af udlån for ialt t.kr. 8.644. Der er i øvrigt afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets ene pengeinstitut på t.kr. 3.598.

Selskabets ledelse er således opmærksom på deres handlepligt jfr. Selskabslovens § 119 og anser selskabet for en going koncern. Af samme grund har ledelsen valgt at medregne skatteaktivet til fuld værdi (22%), idet ledelsen forventer at kunne udnytte dette ved fremtidig indtjeningen indenfor 1-3 år.

Den forventede udvikling

Selskabet har i 2022-23 modtaget den manglende byggetilladelse, og er nu i gang med at istandsætte og klargøre ejendommene til bolig-udlejning. Der forventes herefter overskudsgivende drift, der vil kunne retablere selskabskapitalen indenfor 1-2 år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/10 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-142.865
3 Øvrige finansielle omkostninger	-202.365
Resultat før skat	-345.230
Skat af årets resultat	74.652
Årets resultat	-270.578
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-270.578
Disponeret i alt	-270.578

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/6 2022</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>13.513.313</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.513.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.513.313</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	74.652
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>124.652</u>
Likvide beholdninger	<u>71.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.994</u>
Aktiver i alt	<u>13.709.307</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-270.578
Egenkapital i alt	-230.578
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	5.252.535
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.252.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.000
Anden gæld	8.644.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.687.350
Gældsforpligtelser i alt	13.939.885
Passiver i alt	13.709.307

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 26. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.578	-270.578
	40.000	-270.578	-230.578

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets første regnskabsår har været uden indtægter, og derfor underskudgivende. Underskuddet har medført at selskabskapitalen er tabt. Det bemærkes at alle kapitalejere/koncerndeltagere står bag selskabet, hvilket tilkendegives ved finansiering af udlån for ialt t.kr. 8.644. Der er i øvrigt afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets ene pengeinstitut på t.kr. 3.598. Selskabets ledelse er således opmærksom på deres handlepligt jfr. Selskabslovens § 119 og anser selskabet for en going concern. I øvrigt henvises til ledelsesberetningen på side 4.

26/10 2021
- 30/6 2022

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 202.365
202.365

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpant på i alt 40 t.kr. til Ejerforeningen Brønshøjvej 10 i ejendommene beliggende på Brønshøjvej 10 2. sal og 3.sal, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 9.009 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 13.513 t.kr. Banken respekterer foranstående pant til Ejerforeningen Brønshøjvej 10.
